
 

 
 

 

 

 

POZ. 15 

 

UCHWAŁA NR 9 

RADY WYDZIAŁU POLONISTYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie opinii Rady Wydziału dotyczącej powierzenia dr hab. Katarzynie 

Dróżdż-Łuszczyk  funkcji prodziekana ds. badań naukowych i współpracy z 

zagranicą na Wydziale Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 

2020-2024 

 
 
Na podstawie § 17 regulaminu Wydziału Polonistyki (Monitor UW z 2020 r. , poz. 42) 

Rada Wydziału Polonistyki UW uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Wydziału Polonistyki wyraża pozytywną opinię  w sprawie powierzenia dr hab. 

Katarzynie Dróżdż-Łuszczyk funkcji prodziekana ds. badań naukowych i współpracy 

z zagranicą na Wydziale Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego w kadencji 2020-

2024.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń  

    

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ POLONISTYKI 

 


